2023年 6 月 1日

各位

会 社 名  株式会社佐藤総合計画

代表者名 代表取締役社長 鉾岩 崇

役員人事のお知らせ

取締役の異動に関する件

株式会社佐藤総合計画は、2023 年 5 月 26 日開催の定時株主総会および取締役会におき

まして、下記の通り役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

2023年 6月 1日付 取締役人事

以上

役職名 氏名 新任・昇任 担当職務

代表取締役会長 細田雅春 昇任

代表取締役社長 鉾岩 崇 昇任

取締役 関野宏行  企画開発本部長、都市開発担当

取締役 鳴海雅人  企画開発担当、広報戦略担当

取締役 八木真爾  設計技術担当

取締役 室殿一哉  企画開発担当、医療福祉担当

取締役 井下仁史 新任 西日本担当、関西オフィス代表

取締役相談役 清野明男

会計参与（非常勤） 須藤伸之